. ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE
& LS. Paglo << PER 1 SERVIZI COMMERCIALI E SANITA’ E ASSISTENZA SOCIALE — !"!_ " 2
B Boselli LICEO ECONOMICO.SOCIALE
& ® | mmosmimene "PAOLO BOSELLI" .. Mlimistrs ot Hirrasiome # « Alowit
-

Via Raimondo Montecuccoli,12 - 10121 - TORINO - 011 538883
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S
PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.it

1.5, "PADLO BOSELLI" - TORIMNO
Prot. 0008929 del 14/05/2023
Wl-1 (Uscita)

Al Sito web dell’Istituto

AIl’ Amministrazione Trasparente

All’Albo On line

Oggetto: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D.Lgs 50/2016 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” ha previsto all’art.
21, comma 6 che “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali
contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00
euro...... omissis....”

VISTO il comma 1 dell’art. 21 del D.Lgs 50/2016 dispone “Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti
aggiudicatori adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori
pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti
programmatori e in coerenza con il bilancio”; VISTO il D.M. 16/01/2018, n. 14 “Regolamento recante
procedure e schemi tipo per la redazione e pubblicazione del programma biennale per I’acquisizione di
forniture e servizi e dei relativi elenchi e aggiornamenti annuali”;

VISTA la delibera approvazione e adozione del Consiglio Istituto n. 218 del 11/05/2023 dell’allegato schema
di Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a
40.000,00 euro anni 2023/2024;

DECRETA

la comunicazione del programma adottato alle strutture e agli uffici preposti al controllo di gestione, la
pubblicazione all’ Albo Pretorio on line per 30 giorni e in Amministrazione trasparente.

Allegati:
- Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

. ‘A//'//}///r/ (//;/7/////////

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

1

Olenisters dedl Hitrusiome l] [taliadomani
o del erits e ————

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIB& ggli'aoAlﬁﬁ Ei‘.‘éﬁ?:?ﬁi.ﬁt””“



mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/



		2023-05-14T23:15:01+0200
	ADRIANA CIARAVELLA




